

Monialainen työryhmä

Taustatiedot

Päivämäärä:	5.10.2021 klo 14.00 -15.30, Koivupuhdon koulu, luokka 208
Ryhmän nimi:	Merijärven monialainen työryhmä
Ryhmän tarkoitus lyhyesti:	<p>Toteuttaa neljää tehtävää:</p> <ol style="list-style-type: none">1) koota tietoja nuorten kasvu- ja elinoloista sekä arvioida niiden pohjalta nuorten tilannetta paikallisen päätöksenteon ja suunnitelmien tueksi2) edistää nuorille suunnattujen palvelujen yhteensovittamista ja vaikuttavuutta tavoitteena palvelujen riittävyys, laadukkuus ja saavutettavuus3) suunnitella ja tehostaa yhteisiä menettelytapoja nuorten palveluihin ohjautumiseksi ja tarvittaessa palvelusta toiseen siirtymiseksi4) edistää nuorten palveluiden järjestämiseen liittyvän tietojen vaihdon sujuvuutta suunnittelemalla yhteisiä menettelytapoja viranomaisten kesken <ul style="list-style-type: none">• Vaihtaa tietoa Merijärven alueen nuorten elinoloista ja tarpeista• Sopia yhteisistä toimista alueen nuorten elinolojen parantamiseksi• Tehdä jäsenten toiminta tunnetuksi muiden verkoston jäsenien keskuudessa• Sopia alueen nuorten ohjaamisesta palvelusta toiseen
Muistion laati:	Raili Esko
Ryhmän jäsenet, paikalla:	Jari Ylikulju, opetustoimi Maria Peltokoski, koulukuraattori Raili Esko, vapaa-aikatoimi Maila Rasmus, terveystoimi Sari Ängeslevä, lasten- ja perheiden palvelut Marjo Jokitalo, seurakunta Janika Tervämäki, koulunuorisotyöntekijä, Tsemppaa ja kuuntele mua -hanke
Poissa:	Tiina Yppäriä, 4H Marjo Nahkala, työllisyyspalvelut, Merijärven kunta Jari Arvio, pelastuslaitos Maria Nyman, etsivä nuorisotyöntekijä Jelppiverkko Harri Hiitola, poliisi TE-toimisto

	Verkoston jäsenten välinen tiedottaminen ja tiedon keruu.
<p>-Kuulumiset -Koronan vaikutukset -Mahdollisesti reagoitavat asiat + toimenpiteet</p>	<p>Koulu: Kouluterveyskyselyn ensimmäiset tulokset ovat tulleet. Koulukohtaiset tulevat myöhemmin ja katsotaan niitä kevään kokouksessa. Oppivelvollisuuden pidentyminen Merijärvellä: 8-9 luokilta kartoitetaan tehostetun opetuksen tarpeet (Opo). Päätävien oppilaiden seuranta kuuluu perusopetukselle siihen asti kunnes aloittavat opiskelun jossain oppilaitoksessa. Jos oppilas keskeyttää 2 asteen, oppilas ”palautuu” kunnalle. Merijärvellä rehtori ja oppilaanohjaaja vastaavat näistä nuorista ja ohjaavat tukitoimien pariin ja opiskelupaikkaan. Seuranta Valpas-järjestelmän kautta. Hyvinvointialueet: Keskusteltiin sote-puolen ja koulun yhteistyön tärkeydestä. Tarvitaanko koululla oma hyvinvointiohjaaja? Apua ja tukea päiväkodista yläkouluun asti. Jatketaan suunnittelua ja mahdollisesti hankkeen aloittamista. Koululla useita uusia erityisen tuen tarpeessa olevia oppilaita. Jelpin etsivä tarjoaa säännöllisesti koululla aulakahveja 9-luokkalaisille. Suomen mallin kerhot käynnistyneet. Suunnitellaan vanhempain iltoja sekä oppilaille samasta aiheesta omat tilaisuudet. Aiheena terve seksuaalisuus ja hyväksikäyttö. Huom sosiaalisen median paine mikä kohdistuu nuoriin ja lapsiin myös seksualisuuden kohdalla.</p> <p>Terveystoimi: Ulkopuolinen luennoitsija puhumaan terveestä seksuaalisuudesta ja hyväksikäytöstä sekä vanhemmille että nuorille.</p> <p>Kuraattori: Huoli perheiden hyvinvoinnista. Nuorille tarvitaan valistusta terveestä seksuaalisuudesta. Kuraattorin asiakkaat nuorempia kuin aikaisemmin.</p> <p>Koulunuorisotyö -hanke: Koulunuorisotyöntekijä Merijärvellä 2pv/vko. Koulunuorisotyöntekijä päivystää joka toinen päivä jossain luokassa ja toinen pv toimii ”liikkuvana” koulunuorisotyöntekijänä. Suunniteltu myös osallistumista iltapäiväkerhoihin ja aamulla koulun alkua odottavien oppilaiden kanssa olemista.</p>

Seurakunta: Merijärven nuoret ja lapset mukana leiritoiminnassa ja rippikouluissa. Isoistoiminnassa muutama nuori. Sosiaalisten tilanteiden pelko ja paniikkihäiriöt lisääntyneet nuorten keskuudessa ja pääsääntöisesti tytöillä. Seurakunnan ohjaaja tulee mukaan nuopparille, 2 iltaa jo sovittu.

Sosiaalitoimi: Merijärvellä huolta herättäviä perheitä. Vastakkain ajattelu eri toimijoiden kesken on jäänyt ja toimitaan yhdessä lasten ja nuorten parhaaksi. Yhteydenpito toimii Merijärven ja Kalajoen kesken, kun ymmärrys toisista toimijoista kasvanut vuosien varrella.

Nuorisotoimi: Aloitettu K18-illat nuopparilla joka toinen tiistai, ohjaajina vuoroin Jelpiverkon työntekijät ja nuopparin vakinainen nuorisotilaohjaaja. Eri illat ja ajat myös alakouluikäisille ja yläkouluikäisille. Nuopparilla kävijämäärät vähentyneet vuoden aikana.

Poliisi: -

Etsivä nuorisotyö: -

Työllistäminen: -

TE-toimisto: -

Seuraavan kokouksen paikka ja aika

22.2.2022 klo 12.30 alkaen, paikka varmistuu myöhemmin